
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 сентября 2017 года  № 1005 
 

 

Об утверждении Н.О. Коваля заместителем председателя  

постоянной комиссии по социальной политике и трудовым отношениям  

Законодательного собрания Ленинградской области  

 

 

На основании Положения о постоянных комиссиях Законодательного 

собрания Ленинградской области, утвержденного постановлением 

Законодательного собрания Ленинградской области от 10 июля 2007 года 

№ 391 (с последующими изменениями), Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии  

по социальной политике и трудовым отношениям Законодательного собрания 

Ленинградской области, осуществляющим свою деятельность на непостоянной 

основе без отрыва от основной деятельности, Коваля Никиту Олеговича – 

депутата по Лужскому избирательному округу № 23. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


